appaltante potrà recedere dal contratto mediante semplice preavviso di 15 (quindici) giorni da comunicare 

all’Impresa con lettera raccomandata con avviso di ricevimento.  

ARTICOLO 6 - IMPORTO PRESUNTO DELL’APPALTO. 

L’importo a base d’asta per la durata massima del contratto (7 anni) è fissato in: 

1. LOTTO A: € 7.700.000,00 (sette milioni e settecentomila/00) IVA esclusa. Si specifica che il contratto 

sarà annuale e senza tacito rinnovo il cui importo totale sarà pari a € 1.100.000,00.  

2. LOTTO B: € 7.000.000,00 (sette milioni/00) IVA esclusa. Si specifica che il contratto sarà annuale e senza